
Фирменные вафли

830

570

690

Сибас smoke 
соус чимичури, томаты кимчи

Smoke перепелка 
с ягодным соусом

Рёбра smoke 
соус чимичури

Смокер

200
150
300

МОЖНО ДОБАВИТЬ 
В ЛЮБОЕ БЛЮДО: 

Картофель фри / Пюре
Паста пене
Овощи гриль

730

630

2750

360
350

ГОРЯЧЕЕ

Телячьи щёки
и картофельное пюре

Паста с морепродуктами 
в сливочном или томатном 
соусе

Филе миньон 
с томатами кимчи

Котлеты куриные
Нагетсы куриные

240

250

Овсяная каша 
на молоке

Блинчики

Вафли картофельные 
с уткой конфи, луковым 
джемом и ягодным соусом

570

КОГДА ПРИШЁЛ — 
ТОГДА И ЗАВТРАК

Скрэмбл 
- с грибами-гриль и грибным муссом
- с креветками

Бенедикт 
на вафле из картофеля  
с семгой

Cырники

410
490

530

310

200

380

430

590
670

530

460

490

650

460

ЗАКУСКИ /САЛАТЫ 
 
Хлебная корзина 
(тыквенный, картофельный, булочки, 
чипсы) и авторское масло

Аранчини 
- с фаршем кальмара и рубленных 
  креветок с тайским  соусом
- с луковым джемом, уткой конфи 
  и ягодным соусом
- ветчина/моцарелла и 2 соуса 
  (сырный, ягодный)

Перец рамиро  
на сырно-грибном муссе 
с зелёным маслом

Камамбер-фри 
с луковым джемом и ягодным соусом

Овощной салат 
листья салата, томаты и хрустящие 
огурцы, заправляется томатно-огуреч-
ной водой, можно добавить авокадо

Целый запечённый баклажан 
с соусом чимичури, йогуртом, 
зелёным маслом, томатами конкассе

Цезарь 
- с курицей
- с креветкой

Вафли картофельные
грибной мусс, яйца, салат

470

Вафли с цукини
сливочный соус 
и слабосоленый лосось

590

410
380
560

СУПЫ

Грибной крем-суп
Куриный суп
Суп с морепродуктами

560
480
530

БУРГЕРЫ 

Говядина
Курица
Утка конфи

400
300
270

Торт три шоколада
Лаймовый тарт с меренгой
Панакота с клубничным 
соусом

МОЖНО ДОБАВИТЬ 
В ЛЮБОЕ БЛЮДО: 

Яйцо пашот / Авокадо / Ягоды / 
Сметана / Соус карамель / 
Мёд натуральный / Ягодный 
соус / Джем / Творожный крем 
с зеленью / Творожный крем 
сладкий 

Лосось слабосоленый (30г)

100

250 

Вафли 
сливочный соус и ягоды

430

Десерты



350
350
350
450
450

Черный 
Зеленый
Ромашка
Малиновый
Фруктовый

ЧАЙ 
/600 мл  /

400
400
400
400
400
400

Манго-Куркума
Чиа-Черника
Грин
Яблоко-Сельдерей
Клубника-Тархун
Матча-Манго-Банан

СМУЗИЛИМОНАДЫ

Фейхоа-Алое
Грейпфрут-Барбарис
Киви-Лемонграсс
Мята-Каркаде

КОФЕЙНЫЕ 
НАПИТКИ

Эспрессо 
Двойной эспрессо
Американо
Капучино
Латте
Какао
Матча латте
Раф

350
350
350
350

180
210
210
280
280
320
300
320

350
300
300
300
300

АВТОРСКИЙ 
КОФЕ

Апельсиной раф
Капучино соленая карамель
Капучино халва
Пряный латте
Розмариновый латте

ЛИМОНАДЫ 
без сахара

Citrus Punch
Mint & Cucumber
Sugar Free

380
380
380


